
CITTÀ DI MONSELICE
______________________________

Provincia di PADOVA

 COPIA

UFFICIO: PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 187 DEL 23-03-2021

Oggetto: MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D. LEG.VO
165/2001 E S.M.I.PER LA COPERTURA N.1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE CAT. "D" A TEMPO INDETERMINATO
ED ORARIO PIENO. APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE
ESAMINATRICE E RELATIVA GRADUATORIA FINALE.

IL DIRIGENTE AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Visto il d.Lgs. n. 267/2000;

Visto il d.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi

Visto il D.U.P. 2021/2023 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 80 del
28.12.2020;

Visto il Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023 approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 81 del 28.12.2020;

Vista la determinazione dirigenziale n. 25 del 21/01/2021 con la quale è stata attribuita la delega
delle funzioni dirigenziali ex art 17 D.Lgs n. 165/2001 e s.m. alla dott.ssa Laura Patria, istruttore
direttivo – funzionario titolare della Posizione Organizzativa – ufficio economico finanziario per il
periodo gennaio – dicembre 2021, che sottoscrive il presente atto;

Dato atto che la programmazione del fabbisogno del personale approvata con deliberazione di
Giunta Comunale n. 89 dell' 1/3/2021 prevede, per l'annualità 2021, la copertura a tempo pieno e
indeterminato di 1 posto di Istruttore Direttivo Assistente Sociale, cat. D, mediante attivazione delle
necessarie procedure di assunzione nel rispetto dei limiti normativi vigenti;

Rilevato che al fine di rispondere ai principi di funzionalità e ottimizzazione delle risorse nonché al
fine di ridurre i tempi di accesso al pubblico impiego, con provvedimento dirigenziale nr. 75/2021,
è stata approvata la procedura di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del d.lgs 165/2001 per la
selezione di nr. 1 Istruttore Direttivo Assistente Sociale cat. D;



Dato atto che l’avviso è stato pubblicato all’albo pretorio con prot. 4440 del 10.02.2021 e che allo
stesso é stata  data ampia diffusione;

Considerato che sono pervenute n. 3 domande idonee da parte dei candidati;

Richiamata la determinazione n. 175 del 16-03-2021 avente ad oggetto: "Procedura mobilita'
esterna n. 1 posto da Istruttore Direttivo Assistente Sociale cat. D - Nomina commissione.

Visto l'avviso prot. 0008667 del 16/03/2021 di pubblicazione  del calendario dello svolgimento
delle prova orale/colloquio fissato per il 18 marzo 2021;

Visto il verbale del 18/03/2021 con il quale la Commissione esaminatrice procedeva ad effettuare il
colloquio programmato di ciascun candidato alla selezione, dando atto che n. 1 candidato, non
essendosi presentato, è risultato rinunciatario, e formulava la seguente graduatoria finale:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGI
O

DOMANDA

PUNTEGGIO
COLLOQUIO

PUNTEGGIO
FINALE

1 BOTTARO ANITA 30 70 100/100 Idoneo
2 MURA SARA 30 65 95/100 Idoneo

Ritenuto di dover recepire le operazioni della commissione giudicatrice ed approvare, quindi, la
graduatoria di merito scaturita a seguito della selezione;

Verificato che, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 6 bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241
e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale,
ovvero causa di impedimento o incompatibilità del sottoscritto all’adozione del presente atto;

Dato atto che il procedimento istruttorio di cui alla presente determinazione è stato condiviso con
l’istruttore del settore di competenza, il cui nominativo è registrato nel gestionale informatico in
uso, il quale ha predisposto la proposta di determinazione in oggetto (misura del vigente piano
comunale di prevenzione della corruzione).

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 TUEL e s.m.i. ;

Tutto ciò premesso,

Con i poteri derivati dalle Leggi e dallo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di approvare, per le motivazioni in premessa evidenziate, il verbale relativo alle operazioni della
Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico di mobilità volontaria esterna per la copertura di n.
1 posto da Istruttore Direttivo Assistente Sociale, cat. D, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n.
165/2000, redatto in data 18/03/2021;

2. di approvare altresì la graduatoria dei candidati che hanno superato la prova come segue:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGI
O

DOMANDA

PUNTEGGIO
COLLOQUIO

PUNTEGGIO
FINALE



1 BOTTARO ANITA 30 70 100/100 Idoneo
2 MURA SARA 30 65 95/100 Idoneo

3.  di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

4. di pubblicare il presente provvedimento all’albo on-line dell’Ente e sul sito istituzionale, sezione
amministrazione trasparente “bandi di concorso” per 15 giorni consecutivi.

Si attesta l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di
convenienza che impongano un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente
provvedimento, sia in capo all’istruttore, sia in capo al Responsabile firmatario dell’atto medesimo.

Dirigente

F.to Patria Laura

VISTO: per la regolarità contabile per l'attestazione della copertura finanziaria.

Monselice lì____________

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 F.to Tillati Sara

Reg. N.

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

                                                  (Art. 124 D.Lgs. nー  267/2000)

Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia della presente determinazione viene
pubblicata all' albo Pretorio ove dovra' rimanere esposta per 15 giorni consecutivi a partire dal
26-03-2021 fino al 10-04-2021

Monselice, li 26-03-2021
IL MESSO COMUNALE

                                                                                        F.to

Estratto per copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Monselice, _________________


